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برخورد جدی با مقصران حادثه مرگبار تونل تنگه زاغ
گروه حوادث: با گذشت حدود 
یک هفته از حادثه تصادف مرگبار 
در تونل تنگه زاغ استان هرمزگان 
که منجر به مرگ 5 نفر شد 
رئیس کل دادگستری هرمزگان با 
صدور دستور قضایی از دادستان 
شهرستان حاجی آباد خواست به 
سرعت ضمن شناسایی مقصران 
حادثه نسبت به جبران خسارات 

جانی ومالی اقدام کند.
کل  رئیس  قهرمانی  مجتبی   
دادگستری هرمزگان دراین باره 
گفت:  پس از وقوع حادثه تلخ 
تصادف و آتش سوزی در تونل 
تنگه زاغ که ظهر یکشنبه یکم 
مرداد رخ داد به دادستان عمومی 
و انقاب شهرستان حاجی آباد 
دستور داده شد، با توجه به وقوع 
حادثه و آتش سوزی مهیب در 
تونل تنگه زاغ که منجر به جان 
باختن و مجروح شدن تعدادی 
از هموطنان و ایجاد خسارات 
گسترده و تخریب بخش قابل 
توجهی از تأسیسات و امکانات این 
تونل مهم و راهبردی برای ناوگان 
حمل و نقل کشور شده است، 
ضمن بررسی دقیق علل و عوامل 

دخیل در وقوع این حادثه نسبت 
به شناسایی مقصران احتمالی 
اقدام و نتیجه را به سرعت اعام 

. کند
وی افزود:  با توجه به اینکه تردد 
کامیون های حامل سوخت در 
شب ممنوع است باید مشخص 
شود آیا شخصیت های حقیقی و 
حقوقی ناظر براین موضوع اعم از 
شرکت پخش فرآورده های نفتی، 
دستگاه های نظارتی، شرکت های 
بزرگ حمل و نقل و کارفرمایان 
دراین خصوص دچار قصور یا ترک 
فعلی شده اند یا خیر و در صورت 
تأیید این موضوع، میزان قصور 
و تقصیر هر یک از آنها چقدر 

بوده است.
همچنین لازم است در خصوص 
هر نوع قصور و تقصیر احتمالی 
شرکت پخش فرآورده های نفتی و 
پیمانکاران آن نیز بررسی های لازم 
صورت گیرد و نتایج آن به سرعت 

شود. اعام 
قهرمانی تصریح کرد: دادستان 
شهرستان حاجی آباد مکلف است 
در خصوص خسارت های مادی 
که به تونل تنگه زاغ و تأسیسات 

حیاتی موجود در آن وارد شده 
است بررسی های لازم را انجام 
دهد و ضمن شناسایی مقصرین و 
مسببین، نسبت به اخذ خسارات 

وارده از آنها اقدام کند.
همچنین دادستان این شهرستان 
مأمور شد تا با پیگیری ویژه با 
همکاری شرکت های بیمه نسبت 

به پرداخت خسارت های جانی و 
مالی اولیای دم و مالکان وسایل 
نقلیه دارای پوشش بیمه ای در 

ع وقت اقدام کند. اسر
ین  خر آ طبق  ست  ا گفتنی 
اطاعات دریافتی،  براثر برخورد 
یک دستگاه کامیون از پشت با 
تانکر حامل سوخت در تونل تنگه 

زاغ آتش سوزی مهیبی اتفاق 
افتاد و هشت خودرو دچار حریق 
شدند و ضمن تخریب بخشی از 
تأسیسات این تونل تاکنون 5 نفر 
جان خود را از دست داده و۲ نفر 
به شدت مصدوم شده اند که 
تاش پزشکان برای مداوای آنها 

همچنان ادامه دارد.

 شهادت مأمور پلیس 
در چهارمحال و بختیاری

افسرپلیس که برای دستگیری عامان یک 
نزاع و درگیری جمعی به منطقه دیناران 
شهرستان اردل رفته بود به شهادت رسید.
 سردار منوچهر امان اللهی فرمانده انتظامی 
چهارمحال و بختیاری  در تشریح ماجرای 
شهادت ستوان دوم »علی شوقی« گفت: 
روز چهارشنبه خبر رسید بین چند نفر از 
اهالی منطقه دیناران بر سر اختافات ملکی 
درگیری و نزاع شدیدی رخ داده که بافاصله 
مأموران انتظامی شهرستان اردل در اجرای 
مأموریت برای دستگیری عامان نزاع و 

درگیری به منطقه اعزام شدند.
وی اظهار کرد: در این درگیری شدید ۲ نفر 
کشته  و هشت نفر زخمی شدند که افراد 
زخمی توسط عوامل اورژانس شهرستان به 
بیمارستان اعزام شدند اما در این حادثه  
ستوان  دوم »علی شوقی« نیز به فیض 
شهادت نائل آمد. یعقوب شکوهی فرماندار 
شهرستان اردل نیز گفت:  این درگیری در 
منطقه ییاقی دیناران به دلیل اختافات 
ملکی و اراضی کشاورزی و برداشت محصول 
گندم میان ۲ طایفه رخ داده بود.پلیس 
استان همچنین اعام کرد، مراسم وداع با 
پیکر شهید»علی شوقی« امروز شنبه هفتم 
مرداد  در ستاد شماره ۲ فرماندهی انتظامی 
چهارمحال و بختیاری برگزار و مراسم 
خاکسپاری نیز پس از تشییع در شهرستان 
اردل در گلزار شهدای آلیکوه برگزار می شود.

رودخانه »سیاهو« 3 دختر را بلعید
و  سیستان  اهل  نوجوان  دختر  دو 
بلوچستان که همراه خانواده برای تفریح 
و میهمانی به خانه یکی از بستگانشان در 
بندرعباس رفته بودند وقتی همراه دختر 
میزبان کنار رودخانه سیاهو اتراق کردند 
به علت جریان شدید آب داخل رودخانه 

افتاده و غرق شدند.
مختار سلحشور، مدیرعامل جمعیت 
هال احمر هرمزگان در تشریح این خبر 
گفت: عصر چهارشنبه گذشته هنگام 
بارندگی شدید و جاری شدن سیاب در 
منطقه سیخوران گزارش ناپدید شدن 
سه دختر 1۲، 14 و 16 ساله  در رودخانه 
سیاهو به هال احمر رسید و بافاصله 
۲۰ امدادگر به همراه نیروهای محلی 
جست وجو در منطقه را آغاز کردند. 
ساعتی بعد اجساد ۲دختر نوجوان که 
به دلیل بی احتیاطی به هشدارها در 
رودخانه سیاهوی بندرعباس غرق شده 
بودند، کشف شد اما تاش برای یافتن 
پیکر دختر 16 ساله ادامه یافت تا اینکه ۲4 
ساعت بعد در عملیات 4 تیم متشکل از ۲۰ 
نجاتگر از شهرستان بندرعباس در نهایت 
پیکر سومین نفر در فاصله ۲۰ کیلومتری از 
محل وقوع حادثه حوالی روستای ماشاری 

پیدا شد و این عملیات پایان یافت. 
سلحشور اضافه کرد: بر اساس گزارش 
افراد محلی، این سه نوجوان با وجود 
هشدار عابران، در محلی ناامن از بستر 
رودخانه مستقر شده بودند که با جاری 
شدن سیاب از بالادست، جریان شدید 
رودخانه این افراد را با خود برده است.

 کشف محموله مواد مخدر 
در سیستان و بلوچستان

 فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان  از 
کشف یک تن و 1۳۹ کیلوگرم انواع مواد 

مخدر و دستگیری 6 قاچاقچی خبر داد.
سردار دوستعلی جلیلیان گفت: مأموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر سیستان و 
بلوچستان با انجام اقدامات گسترده 
اطاعاتی دریافتند اعضای ۲ باند مسلح قصد 
دارند  با پنج دستگاه خودرو سواری محموله 
سنگین مواد افیونی را از شهرستان های 
شمالی و جنوبی استان به مرکز کشور 
انتقال دهند. بنابراین در چند عملیات 
جداگانه پلیس با سوداگران مواد افیونی 
به صورت مسلحانه درگیر شدند و پس 
از آنکه قاچاقچیان  بر اثر آتش پرحجم 
تکاوران پلیس، عرصه را برخود تنگ دیدند  
با رها کردن خودروها به سمت ارتفاعات 
منطقه متواری شدند. وی ادامه داد: در این 
عملیات 6 سوداگر مرگ از اعضای ۲ باند  
دستگیر شدند و پنج دستگاه خودرو سواری 
پژو و تویوتا نیز توقیف شد و در بازرسی از 
خودروها مقدار یک تن و 1۳۹ کیلوگرم انواع 
مواد افیونی شامل ۷۷5 کیلوگرم تریاک و 
مقدار ۲64 کیلوگرم شیشه و 1۰۰ کیلوگرم 

هروئین  کشف کردند.

از گوشه و کنار ایران

زن تنها ،   قربانی خشم

گروگانگیری سه هزار 
دلاری یک تبعه خارجی

گروه حوادث:  مردان ناشناس با گروگان گرفتن یک افغانستانی 
در تهران برای آزادی او 3 هزار دلار خواستند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل مردی 
افغانستانی پیش پلیس رفت و از ربوده شدن برادرش در تهران 
ج شد و دیگر  خبر داد: روز گذشته برادرم برای کار از خانه خار
برنگشت. نگرانش بودم که شخصی با تلفن همراه او تماس 
گرفت و مدعی شد که برادرم را ربوده است و در ازای آزادی او 
150 میلیون تومان یا سه هزار دلار باید پرداخت کنم. به دنبال 
این تماس، سه هزار دلار را فراهم کرده و در محل قراری که 
گروگانگیران خواسته بودند،  پنهان کردم. طبق توافق، قرار 
بر این بود که آنها بعد از برداشتن دلارها، برادرم را آزاد کنند 

اما این اتفاق نیفتاد.
به دنبال این شکایت، به دستور بازپرس جنایی، کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند. در تحقیقات صورت 
گرفته، آنها موفق شدند مخفیگاه متهمان و محل گروگانگیری 
مرد افغانستانی را در محدوده خیابان مولوی شناسایی کنند. 
مأموران پس از هماهنگی های قضایی خانه را به محاصره 
درآورده و در عملیاتی موفق شدند گروگان را آزاد کرده  و سه 
مرد را که عاملان این گروگانگیری و از اتباع بیگانه بودند، 

دستگیر کنند.
متهمان به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره 

آگاهی قرار گرفته و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث -  مرضیه همایونی/ راننده تاکسی 
اینترنتی وقتی فهمید زن مورد عاقه اش قصد 
ازدواج با او را ندارد در اقدامی هولناک وی را به 
قتل رساند و سپس به کانتری رفت و خود را 

کرد. تسلیم 
به گزارش ایران، حوالی ظهر چهارشنبه 
گذشته ساکنان یک ساختمان در محله نارمک 
تهران بدن نیمه جان و خونین زن همسایه 
را که در راه پله ها افتاده بود به بیمارستان 
رساندند. اما زن جوان ساعتی بعد بر اثر 
خونریزی شدید جان باخت. بدین ترتیب 
موضوع به پلیس اعام شد. حدود ساعت 
4:۳۰ عصر بود که مأموران کانتری 1۲۷ نارمک 
در تماس با بازپرس وحید ناصری خبر قتل 

این زن را گزارش کردند.
به دنبال این تماس بازپرس جنایی و تیم 
بررسی صحنه جرم، راهی محل شده و 
تحقیقات در این رابطه آغاز شد. با شناسایی 
هویت وی و محل سکونتش تیم جنایی به 
تحقیق از همسایه های مقتول پرداختند. یکی 
از آنها در تحقیقات اولیه گفت: فتانه حدود 
۳۷ سال داشت. او از همسرش جدا شده و 
یک فرزند هم داشت اما ظاهراً فرزندش با 
شوهرش زندگی می کرد. فتانه هم به تنهایی 
در این خانه زندگی می کرد اما مرد میانسالی 
که راننده تاکسی اینترنتی بود، به خانه اش 
رفت و آمد داشت. روز حادثه صدای درگیری او 
را از راه پله ها شنیدم وقتی خودم را به پله های 
طبقه دوم رساندم با بدن خونین فتانه مواجه 

شدم در همین موقع مرد میانسال با دیدن 
من سراسیمه از پله ها پایین رفت و فرار کرد.
در حالی که ردیابی ها برای دستگیری مرد 
میانسال ادامه داشت حدود 4 ساعت بعد 
از این جنایت خبر رسید که وی خودش را به 

پلیس معرفی کرده و تسلیم شده است.
مرد میانسال به نام شهرام اعتراف کرد که 
ساعاتی قبل زن مورد عاقه اش را به قتل 
رسانده و عذاب وجدان باعث شده که به 
کانتری بیاید و خود را معرفی کند. به دنبال 
اظهارات متهم وی به دستور بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی تهران بازداشت 

. شد
 

گفت و گو با متهم
فوق لیسانس ادبیات دارد و 6 سال قبل پس 
از طاق دادن همسرش برای کار راهی تهران 
شده و از همان وقت با مسافرکشی روزگار 

می گذراند.
وی در رابطه با نحوه آشنایی اش با مقتول 
می گوید: من راننده بودم و چهار سال قبل 
این زن را به عنوان مسافر سوار خودروام کردم، 
بین راه سر صحبت باز شد و فهمیدم مجرد 
است و تنها زندگی می کند، از همان روز با 
هم آشنا شدیم و کم کم ارتباطمان بیشتر شد. 
رابطه من و فتانه خیلی خوب بود به قدری به 
او اعتماد داشتم که درآمدهای روزانه ام را به او 

می دادم تا برایم پس انداز کند.
چه شد که بین شما اختلاف به وجود آمد؟

در این چهار سال با هم ارتباط خوبی داشتیم 
من هزینه هایش را تأمین می کردم و او هم 
به من عاقه داشت اما از چند هفته قبل 
متوجه شدم رفتارش کمی تغییر کرده تا اینکه 
چند روز قبل فتانه گفت می خواهد مدتی 
به شهرستان برود و بچه اش را ببیند و کنار 
خانواده اش باشد من هم باور کردم. چند روزی 
که گذشت یک روز همسایه اش به من زنگ زد 
و گفت فتانه اصاً به شهرستان نرفته و تهران 
بوده است. از شنیدن این حرف خیلی تعجب 
کردم. زن همسایه به من گفت این همه خرج 
فتانه می کنی و هوایش را  داری اما او به تو دروغ 
گفته و در این مدت مرد غریبه ای به خانه اش 
رفت و آمد دارد و ظاهراً فتانه می خواهد با 
او ازدواج کند. از شنیدن این حرف ها شوکه 
شده بودم. با عصبانیت به او زنگ زدم. وقتی 
موضوع را گفتم در کمال ناباوری به من گفت 
که دیگر مرا نمی خواهد و هر چه بین ما بوده 

تمام شده است.
بعد تصمیم گرفتی او را بکشی؟

نه تصمیم گرفتم خودم را بکشم چون فتانه 
همه زندگی من بود، چطور می توانستم بدون 
او زندگی کنم. روز حادثه ابتدا به سراغ یکی از 
دوستانم رفتم و چاقویی از او گرفتم. تصمیم 
داشتم خودکشی کنم، بعد به ساختمانی 
نیمه کاره در غرب تهران رفتم اما قبل از اینکه 
شاهرگم را بزنم؛ با خودم گفتم حرف های 
نگفته زیادی با فتانه دارم. باید از او بپرسم 
چرا این کار را با من کرده است. از طرفی ۷۰ 

میلیون تومان پول در این مدت به او داده 
بودم تا برایم پس انداز کند، باید پول هایم را 
هم از او می گرفتم. حالا که مرا نمی خواست 

باید پول هایم را برمی گرداند.
با او تماس گرفتم و گفتم می خواهم او را برای 
آخرین بار ببینم. درنهایت فتانه قبول کرد 
و برای آخرین دیدار راهی خانه اش شدم. 
فتانه خودش در ورودی را برایم باز کرد و وارد 
ساختمان شده و در راه پله ها به او گفتم حالا 
که می خواهی بروی پولی که دستت امانت 

بود را برگردان. اما با کمال خونسردی گفت 
پولی دست من نداری بعد هم گفت دیگر 
نمی خواهد مرا ببیند و تصمیم به ازدواج دارد. 
آنقدر از شنیدن این حرف ها عصبانی شدم 
که یک دفعه چاقو را بیرون آوردم و او را زدم.

چه شد که خودت را معرفی کردی؟
همسایه اش خبر داد که فتانه در بیمارستان 
مرده است. زمانی که فهمیدم او را به قتل 
رسانده ام به کانتری رفتم و خودم را معرفی 

. م کرد

رئیس کل دادگستری هرمزگان دستور داد:

راننده تاکسی اینترنتی شد

 آزادی 25 زندانی با وصیت 
یک نیکوکار اردبیلی

گروه حوادث:  وصیت یک نیکوکار اردبیلی مبنی بر اهدای مبلغی برای آزادی زندانیان با 
تاش خانواده اش به نتیجه رسید.

به گزارش میزان، همزمان با ماه  محرم و ایام عزاداری اباعبدالله الحسین)ع(، براساس 
وصیت نامه یک خیر در استان اردبیل، وصی مرحوم با مراجعه به ستاد دیه استان و 
طرح موضوع وصیت مبنی  بر اهدای مبلغی برای آزادی تعدادی از زندانیان محکومان 
مالی جرایم غیرعمد واجد شرایط، پس از بررسی های صورت گرفته از سوی ستاد دیه 
استان و شناسایی زندانیان نیازمند، ۲5 نفر از محکومان مالی نیازمند از زندان های 

استان آزاد شدند.
حجت الاسام والمسلمین کثیرلو، رئیس کل دادگستری استان اردبیل با تمجید از اقدام 
خداپسندانه این خیر، تأکید کرد: حس انسان دوستی و کمک به همنوع عملی بسیار 

پسندیده و ارزشمند است که در آموزه های دینی نیز بسیار بر آن توصیه شده است.
 

 مرگ خانم معلم 
در سقوط درخت

گروه حوادث: سقوط  یک درخت سرو روی سر دو خانم جوان در شهرستان 
سقز منجر به مرگ یکی از آنها شد.

شامگاه پنجشنبه دو خانم جوان در حال عبور از پارک مولوی سقز بودند که 
ناگهان بخشی از یک درخت سرو روی سر آنها سقوط کرد و هردو بشدت 

مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.
شهردار سقز با تأیید این خبر گفت: بخشی از درخت سرو که دارای تنه 
عظیمی است، به صورت اتفاقی از ارتفاع بالا سقوط کرد و موجب مصدومیت 

دو خانم شد.
ارسطو گویلی افزود: متأسفانه یکی از آنها که خانم ۳5 ساله و از فرهنگیان 
سقز بود به علت شدت جراحات فوت کرد. علت این حادثه در دست 

بررسی است.

نجات 6 بیمار  با اهدای 
عضو در برازجان

گروه حوادث:  اهدای اعضای بدن یک بیمار مرگ مغزی جان 
6 نفر را نجات داد.

رئیس مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی 
بوشهر گفت: با اهدای عضو یک بیمار مرگ مغزی و نجات 
جان 6 بیمار نیازمند عضو؛ بزرگترین برداشت عضو استان در 
سحرگاه تاسوعای حسینی در بیمارستان شهید گنجی برازجان 

شد. انجام 
 علیرضا باقری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: زنده یاد بهادر 
حیدرخواه ۳1 تیر به دلیل تصادف در بیمارستان شهید گنجی 
برازجان بستری شده بود که بعد از تأیید مرگ مغزی با رضایت 

خانواده آن مرحوم، کار برداشت عضو انجام شد.
وی افزود: با تاش همکاران در آی. سی. یو در راستای سالم 
نگه داشتن ارگان های بیمار و همچنین همکاری کارکنان اتاق 
عمل ارگان های قلب، کبد، کلیه ها، پانکراس و روده برداشت 

. شد
رئیس مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی 
بوشهر گفت: این اولین برداشت روده و ششمین اهدای قلب 
در استان بوشهر بود که در این عمل برای نجات جان هموطن 

نیازمند به دریافت عضو برداشت شد.
وی یادآور شد: این سومین ایثار ماندگار در سال جاری و یکصد 

و ششمین اهدای عضو در استان بوشهر است.


